
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 23.01.2025

   

№ 57 

пгт Опарино  

 
Об утратившими силу постановлений администрации Опаринского 

городского поселения  

 
В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2001 «Об 

общих принципах организации  местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Кировской области от 17.12.2020 №437-ЗО «О 

преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области 

и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом 

муниципального округа»,  администрация Опаринского муниципального 

округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Считать утратившим силу постановления администрации 

Опаринского городского поселения Опаринского района Кировской области: 

1.1.  от 29.10.2021 № 120 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 16.02.2015 № 33»; 

1.2. от 08.04.2021 № 44 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 18.03.2019 № 42»; 

1.3. от 08.04.2021 № 46 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 12.04.2019 № 58»; 

1.4. от 08.04.2021 № 48 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 12.04.2019 № 60»; 

 1.5. от 08.04.2021 № 45 «О внесении изменений в постановление 

 

 

 

 



администрации Опаринского городского поселения от 12.04.2019 № 

57»;   

1.6. от 08.04.2021 № 50 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 12.04.2019 № 62»; 

1.7. от 08.04.2021 № 42 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 18.02.2019 № 24»; 

1.8. от 08.04.2021 № 47 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 12.04.2019 № 59»; 

1.9. от 08.04.2021 № 49 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 12.04.2019 №617»; 

1.10. от 08.04.2021 № 43 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 14.03.2019 № 35»; 

1.11. от 08.04.2021 № 51 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 30.04.2019 № 83»; 

1.12. от 08.04.2021 № 52 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 12.12.2018 № 263»; 

1.13. от 25.12.2020 № 136 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 21.04.2017 № 73»; 

1.14. от 25.12.2020 № 135 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных 

разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных 

нормативных правовых актов о местных налогах и сборов»; 

1.15.от 13.11.2020 № 128 «Об утверждении лесохозяйственного 

регламента городских лесов муниципального образования Опаринское 

городское поселение Опаринского района Кировской области»;  

  1.16. от 07.10.2020 № 116 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 21.04.2017 № 73»; 

1.17. от 15.09.2020 № 113 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 12.04.2019 № 61»; 

 



          1.18. от 15.09.2020 № 112 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 12.04.2019 № 62»;  

1.19. от 15.09.2020 № 111 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 15.03.2019 № 37»; 

1.20. от 25.03.2020 № 44 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 03.07.2017 № 105»; 

1.21. от 12.03.2020 № 37 «О реализации проекта «Народный бюджет» 

на территории Опаринского городского поселения в 2020-2021 годах»;  

1.22. от 03.02.2020 № 16 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 29.03.2017 № 48»; 

1.23. от 22.01.2020 № 14 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 28.11.2016 № 43»; 

 1.24. от 13.01.2020 № 04 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 31.10.2019 № 281»; 

 1.25. от 13.01.2020 № 05 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 31.10.2019 № 279»; 

 1.26. от 30.12.2019 № 329 «О внесении изменений в постановление 

администрации Опаринского городского поселения от 21.04.2017 № 73»; 

  1.27. от 31.10.2019 № 281 «Об организации поселкового звена 

территориальной подсистемы Кировской области единой государственной 

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;  

 1.28. от 31.10.2019 № 280 «О Порядке сбора и обмена информацией в 

области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера»;  

          1.29. от 31.10.2019 № 277 «Об утверждении Положения о комиссии по 

поддержанию устойчивого функционирования экономики Опаринского 

городского поселения в условиях военного времени и в чрезвычайных 

ситуациях»; 

 

  



          1.30. от 31.10.2019 № 276 «Об утверждении Положения о 

муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной 

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на 

территории Опаринского городского поселения».  

2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации и хозяйственного обеспечения 

администрации  Опаринского муниципального округа Гольцову Н.В.. 

 
Глава Опаринского 

муниципального округа                                                                    С.П. Зайцева 


